PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2017, torna público o resultado da Pesquisa Social, realizada em face

dos candidatos convocados em 14 de junho de 2019, para os cargos de Guarda Municipal 3ª

Classe – feminino e masculino.

Os candidatos considerados inaptos, poderão tomar conhecimento dos elementos que

levaram a este resultado, pessoalmente, nos dias 9 e 10 de setembro de 2019, no horário

das 8h às 16h, na Corregedoria da Guarda Municipal, situada na Rua Francisco Franco, 133,

sala 21, Centro, Mogi das Cruzes/SP.

Poderão ser interpostos recursos, contra o resultado da Pesquisa Social, nos dias

12 e 13 de setembro de 2019, no mesmo endereço e horário.

Mogi das Cruzes, 3 de setembro de 2019.

Marcos Roberto Regueiro
Presidente da Comissão

Guarda Municipal - 3ª classe – Feminino

Nome Inscrição Classificação Resultado

Dalvangela Barbosa 16.80750-2 11ª apta

Daiana Diniz da Silva 16.08904-9 12ª apta

Carmem Santos 16.61128-4 13ª apta

Gilcelli Melo da Silva Mota 16.40886-1 14ª apta

Raquel Pinheiro Fabricio Martins 14.76097-5 15ª apta

Ana Carolina Rocha Ferreira da Silva 14.26930-9 16ª apta

Natali Cabral de Lima 16.78102-3 18ª apta

Marcela Sabino Silva 16.55457-4 20ª ausente

Kelli Aparecida Montoaneli de Souza Lima 16.45689-0 21ª apta

Cintia Manoela Cezar 14.34066-6 22ª apta

Ana Claudia Vicentino 16.40032-1 23ª apta

Adriana Martins do Nascimento 16.80007-9 24ª apta

Vaneza Deomicia Gomes 14.30498-8 25ª ausente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2017

Guarda Municipal - 3ª classe – Masculino

Nome Inscrição Classificação Resultado

Rafael Jose Lobo Ferreira 14.97049-0 36ª ausente

Fernando Vechini Ferreira 14.78561-7 37ª apto

Lazaro Guimarães Linhares 16.91625-5 38ª apto

Adriano Bernal Pimentel 16.57799-0 39ª apto

João Batista Ferreira de Brito 14.57947-2 40ª apto

Clecio Roberto dos Santos 14.22827-0 41ª apto

Marcos Diomar de Brito 14.86388-0 42ª ausente

Bruno Souza Santos 16.24548-2 43ª apto

Leonardo da Silva Todesquini 16.37385-5 44ª ausente

Anderson Bruno de Souza 16.50058-0 45ª apto

Rodrigo Peres de Lima 14.10674-4 46ª apto

Rogerio da Paz Frota 14.47749-1 47ª apto

Cleiton Barrence de Sousa 14.14864-1 48ª apto

Edson Marcos da Cruz 16.81260-3 49ª apto

Charles Rodrigo Camargos 16.60351-6 50ª apto

Edson da Rocha Santana 16.42691-6 51ª apto

Adriano Lima Vieira 14.20761-3 52ª apto

Ricardo Sanches 16.47790-1 54ª apto

Wagner Germano da Silva 16.17322-8 55ª apto

Juliermes Gonçalves 16.13884-8 56ª apto

Mike Henrique Santana de Paula 15.44099-0 58ª apto

Cassio Sobral dos Santos 14.54717-1 59ª ausente

Henrique dos Santos Moura 16.92685-4 64ª ausente

Daniel Oliveira da Silva 15.40222-3 65ª ausente

Leandro Ferreira Santos 14.48264-9 66ª apto

Fernando Ferreira de Lima 15.79648-5 67ª ausente

Wagner Domingues Santana 16.14113-0 68ª apto

Jose Eduardo Amelio da Silva 16.32294-0 69ª apto

Felipe Rodrigues de Lima Lovo Dias 15.68546-2 70ª ausente

Paulo Ricardo Pinheiro 16.59965-9 71ª ausente

David dos Santos 15.27688-0 72ª apto

Tiago Mauricio de Carvalho 16.59965-9 73ª ausente

Jonathan Coelho de Oliveira 14.11497-6 74ª apto

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2017

Candidatos excluídos em face do disposto no item 5 do Anexo IX da Lei Complementar
nº 69/10:

Guarda Municipal - 3ª classe – Feminino

Nome Inscrição Classificação

Michele Siqueira dos Passos 16.73815-2 19ª

Guarda Municipal - 3ª classe – Masculino

Nome Inscrição Classificação

Jose Roberto Ferreira Santana 14.58841-2 57ª

Wony Erick Leone 14.30897-5 61ª

Alexsandro Elias Ribeiro 15.13226-9 62ª

Clayton Cordeiro da Silva 14.26022-0 75ª

Candidatos excluídos em face de inaptidão na Pesquisa Social (item 4 do Capítulo XVI do

Edital nº 14/17):

Guarda Municipal - 3ª classe – Feminino

Inscrição

14.80021-7

Guarda Municipal - 3ª classe – Masculino

Inscrição

14.70346-7

14.15536-2

16.52978-2